
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Kyanakrylátové sekundové
lepidlo
Superschnell
20 g / 2898-560-20

Černé jednosložkové kyanoakrylátové lepidlo
speciálně pro tepelné a mechanické aplikace
Střídavé napětí. Lepší odolnost proti vlhkosti,
vodě a páře než konvenční kyanoakrylátová
lepidla. Vysoký ráz a odolnost proti odlupování i při
dynamickém zatížení. Zahrnuta je teplotní odolnost
-55 ° C až 120 ° C (krátkodobě až 140 ° C).
vhodné pro lepení gum, umělých hmot a kovů
ideální pro lepení umělé hmoty, jako například
plastových nýtů u dveří aut
Na bázi cyanakrylátu

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Pokyny k použití
Aplikace: Lepené povrchy musí být suché a zbavené prachu, oleje a mastnoty. Na jednu stranu naneste tenké
lepidlo a obrobky krátce přitlačte k sobě. Síla ruky je dosažena do max. 45 sekund, v závislosti na materiálu.
Konečná síla je dosažena po 24 hodinách.

Touto poznámkou vám chceme poradit podle našich nejlepších znalostí na základě našich testů a zkušeností.
Nicméně nemůžeme přijmout odpovědnost za výsledek zpracování v jednotlivých případech kvůli velkému počtu
aplikací a podmínkám skladování a zpracování mimo naši kontrolu. Vždy doporučujeme provést vlastní testy.

Respektujte prosím technický list na www.normfest.com


